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Ingrid Duwe hälsar alla välkomna och håller i ordförandeklubban tills Ove Göransson är 

på plats om en stund. 
 

(6) Samarbetet med ABF 

Vi kastar om punkterna på dagordningen något och börjar mötet med frågan om hur vårt 

samarbete med ABF ser ut. PRO Kaprifolen har inte varit så nöjda hittills men har nu 

bestämt möte med Anita och Jörgen för att reda ut frågetecken. Ingrid påtalar vinsten med 

att låta ABF sköta det praktiska vid kulturarrangemang. 
 

(3) Information från Höstmötet 

Ingrid informerar från Höstmötet. Verksamhetsplanen är inte så omfattande men en bra 

verksamhet kommer ändå att genomföras! 
 

Gun informerar om ett projekt i Kalmar ”DigiSen”. Projektet är ett samarbete mellan PRO 

och ”Begripsam” och finansieras med hjälp av Allmänna Arvsfonden.  Projektet vänder sig 

till äldre personer, särskilt äldre med funktionsnedsättningar och sjukdomar som kan 

försvåra användandet av internet, smarta telefoner, surfplattor och datorer. Syftet är att 

stärka och rusta målgruppen så att de kan dra nytta av och använda digitala lösningar. 

Gun har deltagit i en grupp Bank- och betaltjänster. Inför 2022 ska nya arbetsgrupper  

bildas. Finns länk på DigiSen med anmälan om man vill ingå i någon grupp. 

Victor Simonsen ser svårigheter med bank-ID för äldre. 

Gun menar att man kan starta cirklar för mobiltelefon i smågrupper. 

Monica poängterar att man inte ska blanda nybörjare med mer erfarna! 

Kersti informerar att det, på distriktets hemsida, finns länkar till utbildningar. Lena kan 

kopiera utbildningsmaterial vid behov. 
 

(5) Organisationsförändringarna inom distriktsstyrelsen  

Ingrid informerar om organisationsförändringarna inom distriktsstyrelsen. Hur ska 

styrelsen jobba i framtiden? Har provat verksamhetsgrupp som skulle kunna vara en 

studiekommitté under ledning av studieorganisatören. Samla övriga grupper i för att få 

bredare kunskap om vad de andra grupperna jobbar med. Alla samarbeta! Socialpolitiska 

fungerar mycket bra! 
 

Kersti informerar om att distriktet också har bildat en Kontaktgrupp med personer som 

kan ha kontakt med föreningarna. Ingrid vill veta om det finns intresse bland föreningarna 

att ha en kontaktperson i distriktsstyrelsen. Distriktet behöver få input och kunskap om 

vad som händer i föreningarna. 

Lena R uppmanar föreningarna att våga pröva nya grupper! Försöka hitta förslag till lös-

ningar  

Bengt menar att samarbete är bästa verktyget samt att man ska tänka på säkerheten. 



Gunnar påtalar vikten av kommunikation mellan distriktet och föreningarna samt mellan 

föreningarna. 
 

Ingrid framhåller att Kersti och Gun är våra klippor för att klara våra digitala möten och 

utbildningar. Lena menar att det är imponerande att vi lyckats hålla så många digitala 

möten!  
 

Nu kommer Ove! Vi behöver förnya oss! Vi ska träffas i verksamhetsgruppen och ta fram 

riktlinjer för hur vi ska nå ut med våra budskap innan valet. 
 

Ingrids fråga kvarstår – Ska vi fortsätta jobba för Verksamhetsgrupp och Kontaktgrupp? 
 

(2) Föreningarnas reaktion på föreningsbidraget 

Föreningarna uttrycker att vi är mycket nöjda med föreningsbidraget från distriktet. Ove 

ger en eloge till Lena och Kerstin för hanteringen av uträkning och utbetalning. 
 

(1) Information från Riks 

Gysinge är sålt till Jula. Pågår förhandlingar mellan Gysinge och PRO Folkhögskola. 
 

Pensionerna – kommer att bli diskussioner. Måste vara eniga inom PRO hur vi ska göra. 

Lena R menar att det är viktigt att PRO, Spf och övriga pensionärsorganisationer sam-

ordnar sig och driver pensionsfrågan. Socialpolitiska kommittén diskuterar ett antal 

frågeställningar att ställa till politikerna 

Ingrid informerar att det finns studiematerial till ”Höj den allmänna pensionen”. Vi i 

västsverige behöver anordna studiecirklar!  

PRO kommer att driva tre frågor i valrörelsen – pensionerna, äldreomsorgen och 

tandvården. Västsvenska rådet kommer ev att göra ett sammandrag för att få ut vad 

partierna står för. Förutom mail och brev är bästa sättet att informera medlemmarna om 

vad som händer att skriva på hemsidan och på Facebook.  
 

(4) Trippelskrapet 

På grund av pappersbrist är lotterna för 2022 försenade, kommer i mitten av januari. 

Nuvarande rosa lotter gäller till 31 januari. Årets försäljning har, trots pandemin, varit 

ganska bra. Kom ihåg att föreningen har utdelning med 8 kr per lott!  

Åke efterfrågar redovisningsblanketter. Lena skickar ut i mitten av januari och man kan då 

”skuldbokföra” i årsbokslutet. Lena kan skicka blanketter tidigare till den som vill. 
 

(7) Avslutning 

Frågan om kommunernas extrapengar för äldrevården – Bevaka i KPR! 

 

Ove ger en eloge till Kersti och Gun för utmärkt jobb med mail och länkar till ordförande-

träffarna och att allt fungerar som det ska!! 

 

Ove önskar alla ordföranden en God Jul och avslutar mötet. 

 

 

Minnesanteckningar förda av Ann-Christine Friberg 


